
Bemærk, at hverken Lån & Spar Bank A/S eller Computershare A/S er ansvarlige for eventuelle forsinkelser ved fremsendelsen. Denne blanket skal være Computershare A/S i 

hænde senest torsdag den 7. marts 2024 kl. 23.59 - dog senest fredag den 8. marts 2024 kl. 12.00 ved afgivelse af brevstemme - enten pr. e-mail til gf@computershare.dk eller ved 

at returnere blanketten til Computershare A/S, Lottenborgvej 26 D, 1. sal, 2800 Kgs. Lyngby. 
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Bestilling af adgangskort 
 

Ordinær generalforsamling i Lån & Spar Bank A/S, CVR-nr. 13 53 85 30, Højbro Plads 9-11, 1200 København K,  
 
Mandag den 11. marts 2024, kl. 16.30, på Radisson Blu Scandinavia Hotel, Amager Boulevard 70, 2300 København S. 
 

  

 
Bestilling af adgangskort 
Tilmelding til generalforsamlingen kan ske på én af følgende måder:  
 

1) elektronisk via aktionærportalen på www.lsb.dk/generalforsamling. Du kan logge ind med MitID eller ved anvendelse 
af brugernavn (depotnummer/VP-kontonummer) og adgangskode. 
2) ved at fremsende denne bestillingsblanket med almindelig post til Computershare A/S, Lottenborgvej 26 D, 2800 
Kgs. Lyngby 
3) ved at fremsende en indscannet kopi af bestillingsblanketten pr. e-mail til: gf@computershare.dk. 
 

Bemærk venligst, at sidste frist for Computershare A/S’ modtagelse af bestilling, jf. pkt. 1) – 3), er torsdag den 7. marts 2024 
kl. 23.59. 
 

Banken sender det elektroniske adgangskort via e-mail til den e-mailadresse*, du har indtastet i aktionærportalen.  

 

BESTILLINGSBLANKET – ADGANGSKORT – SÆT KRYDS: 

 

 Jeg ønsker at deltage i generalforsamlingen 

 Jeg ønsker samtidig at bestille adgang til en ledsager (rådgiver eller gæst). 

 

Navn på ledsager (rådgiver eller gæst) ___________________________________________________________________________ 

                    (Benyt venligst blokbogstaver) 

 

 

Navn og adresse  (Benyt venligst blokbogstaver) 

 

 

Depotnummer Dato Underskrift 

Bemærk venligst, at denne bestillingsblanket skal være modtaget hos Computershare A/S senest torsdag den 7. marts 2024 

kl. 23.59. 

 
Afgivelse af fuldmagt eller brevstemme 
Fuldmagt eller brevstemme kan afgives 1) elektronisk via www.lsb.dk ved anvendelse af MitID eller brugernavn (depotnummer) 
og adgangskode, eller 2) ved at udfylde Brevstemme- og Fuldmagtsblanketten med navn og adresse og depotnummer og 
indsende blanketten til Computershare A/S enten i indscannet kopi via e-mail: gf@computershare.dk, pr. post Computershare 
A/S, Lottenborgvej 26 D, 2800 Kgs. Lyngby. 
 
Bemærk venligst, at sidste frist for afgivelse af elektronisk fuldmagt er torsdag den 7. marts 2024 kl. 23.59. Såfremt 
Fuldmagtsblanketten sendes pr. post eller via e-mail, skal den være modtaget af Computershare A/S inden for samme frist.  
 
Bemærk venligst, at brevstemmer skal være Computershare A/S i hænde senest fredag den 8. marts 2024 kl. 12.00. En 
afgivet brevstemme kan ikke tilbagekaldes. Såfremt brevstemmen sendes pr. post eller via e-mail, skal den være modtaget af 
Computershare A/S inden for samme frist. 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
* OBS - Lån & Spar anmoder dig om at oplyse den e-mailadresse, hvortil meddelelser mv. skal sendes. Du kan indtaste e-
mailadressen via Aktionærportalen på www.lsb/generalforsamling. Det er dit eget ansvar at sikre, at banken til enhver tid er i 
besiddelse af en korrekt e-mailadresse, jf. vedtægternes punkt 5.6.2. 
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Brevstemme- og Fuldmagtsblanket 
 

Ordinær generalforsamling i Lån & Spar Bank A/S, CVR-nr. 13 53 85 30, Højbro Plads 9-11, 1200 København K,  

Mandag den 11. marts 2024 kl. 16.30 

 
Afgivelse af fuldmagt/brevstemme: Du har mulighed for at afgive brevstemme eller give en anden fuldmagt til at repræsentere dig på 
generalforsamlingen. 
Hvis der fremsættes nye forslag til afstemning, herunder ændringsforslag eller personforslag, der ikke fremgår af dagsordenen, vil 
fuldmagtshaveren stemme på dine vegne efter sin overbevisning. Brevstemmer vil blive taget i betragtning, såfremt de nye forslag i al 
væsentlighed er det samme som det oprindelige forslag. 
 
Angiv typen ved kryds (sæt kun 1 kryds): 
 

 Jeg giver herved fuldmagt til formanden for bestyrelsen for Lån & Spar Bank A/S med substitutionsret (ret til at indsætte 
stedfortræder) til at stemme på mine/vores vegne på generalforsamlingen i overensstemmelse med bestyrelsens anbefaling.  

 
 Jeg giver herved fuldmagt til tredjemand: 
     Navn og adresse (Benyt venligst blokbogstaver) 

 
til at give møde og stemme på mine/vores vegne på generalforsamlingen. Jeg ønsker samtidig at bestille adgangskort til en ledsager 
(rådgiver eller gæst) til min tredjemand:  

 
 Navn på ledsager (rådgiver eller gæst) til tredjemand:__________________________________________________________ 
     (Benyt venligst blokbogstaver)  
 

 Afkrydsningsfuldmagt. Nedenunder har jeg angivet, hvorledes jeg ønsker, at formanden for bestyrelsen for Lån & Spar Bank A/S med 
substitutionsret (ret til at indsætte stedfortræder) skal stemme på mine vegne på generalforsamlingen. Jeg accepterer, at denne 
fuldmagt kun vil blive anvendt, hvis der fra anden side begæres afstemning. 

 
 Brevstemme. Nedenunder har jeg angivet, hvorledes jeg ønsker at stemme på generalforsamlingen. Jeg accepterer, at brevstemmen 

ikke kan trækkes tilbage, og at den tillige vil blive brugt i tilfælde af ændringsforslag til dagsordenspunkterne. 
 
Angiv venligst ved kryds i nedenstående rubrikker, hvordan du ønsker dine stemmer afgivet. Ved afkrydsningsfuldmagt vil din fuldmagt, ved 
kun delvis afkrydsning af nedenstående rubrikker, blive anvendt til at stemme eller til at undlade at stemme efter bestyrelsens anbefaling 
f.s.v.a. de rubrikker, der ikke er afkrydset. Hvis nedenstående er helt eller delvist udfyldt uden angivelse af type af fuldmagt/brevstemme, jf. 
ovenfor, anses brevstemme for afgivet, for så vidt angår de afkrydsede rubrikker. 

DAGSORDENSPUNKT (Den fuldstændige dagsorden fremgår af indkaldelsen): FOR IMOD UNDLAD 

BESTYRELSEN 
ANBEFALER 

1.       Bestyrelsens beretning (ikke til afstemning)   

2.       Fremlæggelse af revideret årsrapport med revisionspåtegning    

a) Godkendelse af revideret årsrapport    For 

b) Meddelelse af decharge for repræsentantskab, bestyrelse og direktion    For 

3.  Anvendelse af overskud i henhold til den godkendte årsrapport    For 

4.       Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at den opdaterede lønpolitik vedtages    For 

5.       Vejledende afstemning om selskabets vederlagsrapport    For 

6.       Opdatering af det årlige vederlag til bestyrelsesmedlemmer    For 

7. Valg af medlemmer til repræsentantskab*:   

 Valg af Ole Løndal (modtager genvalg)      

 Valg af Carl Johan Gaunitz (modtager genvalg)      

 Valg af Lars Kehlet Nørskov (modtager genvalg)     

 Valg af Juliane Marie Neiiendam (modtager genvalg)     

 Valg af Bo Skaarup Bertelsen (modtager genvalg)     

8. Valg af 1 eller 2 statsautoriserede revisorer: 
  Genvalg af Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

   For 

9. Forslag fra repræsentantskab, aktionærer og bestyrelse    

a)   Bestyrelsen har fremsat forslag med anmodning om generalforsamlingens 
godkendelse:  
“Bestyrelsen bemyndiges til i 18 måneder fra generalforsamlingens dato at lade selskabet 
erhverve egne aktier med en samlet nominel værdi på op til 10 % af selskabets til enhver tid 
værende aktiekapital. Vederlaget må ikke overstige den til enhver tid gældende børskurs +/-
10 % på erhvervelsestidspunktet.”  
 

b)  Aktionær Arne Raahauge Jensen har fremsat følgende forslag:  

”Lån & Spar bevilger medlemsfordele til bankens aktionærer på samme vilkår, som banken 
bevilger til medlemmer af fagforeninger og organisationer i bankens ejerkreds, der har 
indgået samarbejdsaftaler med Lån & Spar.” Bestyrelsen støtter ikke forslaget. 

     For 
 
 
 
 
 
 
 

Imod 
 

10.      Eventuelt (ikke til afstemning)     
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*De øvrige medlemmer til repræsentantskabet vælges via valgforbund iht. vedtægternes punkt 6.2.2.  
 
 
 
 
 

Navn og adresse  (Benyt venligst blokbogstaver) 

 

 

Depotnummer Dato Underskrift 


